2023年 1月 20日

各 位

会 社 名 Ｓ Ｅ Ｍ Ｉ Ｔ Ｅ Ｃ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 石 塚 大 助

（ コード番 号 ： 6 6 2 6）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 小 島 一 浩

 （ TEL. 03-3621-1155）

執行役員制度の導入及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会で、執行役員制度の導入及び人事異動について決定いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

1. 執行役員制度の導入

経営の効率化・意思決定の迅速化を更に図るとともに、次世代経営層の育成を目的として、2023年４月１日付で、執行役員

制度を導入することを決定いたしました。

2.  人事異動

（2023年４月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

石塚 二朗 同右 代表取締役 会長

石塚 大助

代表取締役 社長

 執行役員

日本事業本部長

代表取締役 社長

石塚 淳也
 常務取締役

 執行役員

常務取締役

生産技術本部担当 兼 品質保証本部担当

申 莊淳 同右
取締役

韓国事業本部担当

高橋 克司

取締役

執行役員

中国事業本部長 兼 インド市場推進本部長

取締役

中国事業本部長 兼 インド市場推進本部長

李 旭

取締役

執行役員

欧米事業本部長

取締役

欧米営業本部長

十文字 裕司

取締役

執行役員

ワールドテクノロジーセンター長

取締役

ワールドテクノロジーセンター長

柳田 健充

取締役

執行役員

日本事業副本部長

取締役

営業統括本部長

榎本 博基

取締役

執行役員

生体センシング事業化推進本部長

取締役

生体センシング事業化推進本部長

小島 一浩

取締役

執行役員

管理本部長

取締役

管理本部長

林 翰洙
執行役員

韓国事業本部長

韓国事業本部長

椎名 裕二
執行役員

品質保証本部長

品質保証本部長

以  上